ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Садоводческого некоммерческого товарищества «ВЕГА-4»

 г. Бердск 11.01.2025 года

Инициатор собрания: Председатель правления СНТ «ВЕГА-4»
Форма проведения собрания: дистанционная с использованием технических средств
коммуникации, а также очно.
Организация: Садоводческое некоммерческое товарищество «Вега-4».
Всего членов правления: 7 (присутствовали - Кабанов А.В., Пуртова О.В., Иванцов
В.А., Воронцов Д.Н., Скоробогатов В.А., Дрожжев П.А. - очно).
Присутствовало – 6 (кворум имеется)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О аренде нового офиса для приема граждан;
2. О прием в члены СНТ

По первому вопросу повестки дня (пункт 1):

Докладывал: Кабанов А.В., в связи с продажей здания, где ранее располагался
офис Товарищества, договор аренды помещения не продлен. В связи с чем
предлагаю арендовать помещение для приема граждан в Библиотеке №1. На 1 час в
неделю.

Формулировка на голосование:

Арендовать помещение для приема граждан в Библиотеке №1, на 1 час в
неделю.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
6 0 0

Решение принято большинством участвующих в голосовании.

По второму вопросу повестки дня (пункт 2):

Докладывал: Кабанов А.В., с целью упрощённый порядка выделения
земельных участков, а также принятия в члены СНТ, предлагаю утвердить
следующий регламент по выделению земельных участков, а также приему в члены
СНТ, считать садовода принятыми с момента подачи заявления о вступлении в
члены СНТ, при условии подтверждения прав пользования земельным участком.

 Участок, выделенный (до решения общего собрания) с момента подачи
соответствующего заявления, при условии, что ранее участок не был распределен
или имеется сведения об отказе от земельного участка.

Формулировка на голосование:

Утвердить регламент выделения земельных участков гражданам, а также
вступлении в члены СНТ.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
6 0 0

Решение принято большинством участвующих в голосовании.

Председатель правления                                                       А.В. Кабанов